
www.amunes.es.gov.br

171
DOM/ES - Edição Nº2.164

Vitória, quarta-feira, 14 de Dezembro de 2022 171
DOM/ES - Edição Nº2.164

Vitória, quarta-feira, 14 de Dezembro de 2022

com Deficiência e Amigos de Iconha, CNPJ: 
02.800.074/0001-38.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
de Locação de imóvel não residencial sob o n.º 
125/2021, proveniente do Processo Administrativo 
n.º 008.722/2021, situado na Rua Deolindo Paganini, 
09, bairro: Jardim Jandira, neste Município de 
Iconha-ES, para instalação da 6ª Equipe Estratégica 
Saúde da Família, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde.
Vigência: Por 12 (doze) meses a partir da data da 
assinatura.
Fundamento legal: Art. 24, inciso X da Lei n.º 
8.666/93.
Data de Assinatura: 01/12/2022.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito Municipal

Protocolo 983045

Itaguaçu

Edital

EDITAL Nº 01/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO
RELAÇÃO DE DEFERIDOS E INDEFERIDOS

O Prefeito Municipal de Itaguaçu/ES, senhor Uesley 
Roque Corteletti Thon, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, TORNA PÚBLICO, o Resultado 
da relação de candidatos DEFERIDOS e INDEFERIDOS 
do EDITAL Nº 01/2022 EDITAL DE SELEÇÃO DE 
PROJETOS DE VALORIZAÇÃO A DIVERSIDADE 
CULTURAL ITAGUAÇUENSE.

1. DA INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS

1.1. O período de interposição de recurso em caso 
de INDEFERIMENTO é 14 de dezembro de 2022.
1.2. O recurso deverá ser protocolado seguindo o 
Anexo X deste edital, entregue em envelope lacrado, 
com nome, data de nascimento, endereço e texto 
(Recurso de Indeferimento do EDITAL Nº 01/2022 
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE VALORIZAÇÃO 
A DIVERSIDADE CULTURAL ITAGUAÇUENSE.) no 
setor de protocolo da Prefeitura do Município de 
Itaguaçu.
1.3. Resultado ao pedido de indeferimento será dia 
15. Dando inicio a avaliação pela banca julgadora.

NOME DO PROPONENTE - ORDEM 
ALFABÉTICA

RESULTADO

ALCILENE SCHULTZ CARPANINI DEFERIDO
ANDERSON JANUÁRIO DE PAULA INDEFERIDO

ANGELO VEQUI BAPTISTA DEFERIDO
CHIRLEY CAROLINE TRABA DEFERIDO

CLERIO JOSE BORGES DE SANT’ANNA INDEFERIDO
EDMILSON SALA INDEFERIDO

EDVANDRO DE OLIVEIRA EUSTÁQUIO INDEFERIDO
ESTEFÂNIA INDEFERIDO

FILIPE BENEDITO DEFERIDO
FRANCELIA BENEDITO DEFERIDO

GABRIELA MAGNAGO NICOLI INDEFERIDO
GIULLIANO ANTONIO BITTENCOURT 

FEITOZA
INDEFERIDO

IVANDILEIA PEREIRA DE QUEIROZ 
CAPUCHO

INDEFERIDO

JOSÉ ANTONIO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO
KARLA ANGÉLICA DA SILVA DEFERIDO

LUZELINA BISPO DE OLIVEIRA 
CASAGRANDE

INDEFERIDO

MARIA CELIA BICALHO HACKBARDT INDEFERIDO
MARIELZA MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO

MARYSA EDUARDA SALA DEFERIDO
MONICA LUIZA PAGEL SALA DEFERIDO 

PATRICIA ZANETTI DE AZEVEDO DEFERIDO
RAFAELA PAGUNG PADOVANI DA SILVA INDEFERIDO

REGIANE MARIA CETTO CHRISTO 
MARTINS

INDEFERIDO

ROSENETTE MANSK FERNANDES INDEFERIDO
YARA ALBERTI GOMES PEREIRA INDEFERIDO

Itaguaçu /ES, 13 de dezembro de 2022

UESLEY ROQUE CORTELETTI THON
Prefeito Municipal

LEANDRO BARLOESIUS
Secretário Municipal de Educação e Cultura
Decreto Nº 9.823/2021

Protocolo 984350

Itarana

Portaria

PORTARIA Nº 877/2022

NOMEIA FISCAIS DE CONTRATOS

O Prefeito do Município de Itarana, Estado 
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
conferidas pelos artigos 84, inciso V e 114, II, “a” 
da Lei nº 676/2002 - Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto na Instrução 
Normativa SCL nº 06/2015 do Sistema de 
Licitações, Compras e Contratos, a qual dispõe 
sobre os procedimentos e normas para a 
celebração e acompanhamento da execução de 
contratos, aditivos e instrumentos congêneres 
no Poder Executivo Municipal, no art. 67 da 
Lei Federal nº 8.666/93 - Lei de Licitações e 
Contratos Administrativos.

CONSIDERANDO as indicações de Servidores 
nos Termos de Referência dos processos 
administrativos nº 002987/2022 e nº 
002988/2022 para atuarem como fiscais dos 
contratos, bem como de seus substitutos.

Resolve:

Art. 1º Ficam nomeados os Servidores abaixo 
discriminados como Fiscais dos contratos.

Parágrafo único. Os fiscais nomeados e adiante 
listados exercerão a fiscalização no âmbito das 
contratações da sua respectiva Secretaria.


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-13T23:14:43-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




